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Comment’s to the author
Comment: please use decayed when referring to dmft. In Table 1 you use "diseased". Please change and check usage in rest of paper.
Response: Thank you for the comment. Of course the correct name of the dmft-index id decayed, missing and filled teeth-index. We apologize for this mistake and changed this in the text as well as in the tables. 
 
Comment: Again in table 1 and in Table A4  there is a bit of Dutch "1 keer per dag ≥ 2 keer per dag". Please change.
Response: Thank you for the comment. We apologize for this mistake and changed the Dutch phrases into English in both tables. 

Comment: Please change Missings (%) to "Missing (%) in tables.
Response: Thank you for the comment, we changed “Missings” to “Missing” in the table. 

Comment: In Table A5 you have a p value of "> 0.001"; is this correct? Unusual.
Response: Thank you for the comment, we apologize for this mistake. Of course we meant “< 0.001” instead of  "> 0.001". We changed this in the table accordingly.

Comment: In text "table" should be "Table"; please change, e.g. table should be Table 1, etc.
Response: Thank you for the comment.  We changed “table” to “Table” throughout the manuscript. 



